
 

 - 1 -

 

 
 
 

Dne 07.10.2024 
Č.j. 222/2024/PRO     
 
 
 
 
 
 
 
Věc: Poskytnutí informací na základě žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím. 
 
 
Obecní úřad Uhersko jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím (dále jen "informační zákon") obdržel žádost o informaci 
učiněnou ve smyslu informačního zákona. 
V souladu s příslušným ustanovením obecní úřad zveřejňuje informace, které žadateli podal 
na položené otázky dle informačního zákona. 
 
 

Žádost: 
Vážení, 
žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí následujících informací: 
Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení. 
Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do mojí datové schránky. Za poskytnutí informací 
předem děkuji. 
 
S pozdravem 
 

 

 
Odpověď: 
Správu a údržbu veřejného osvětlení v obci Uhersko provádíme ve vlastní režii zaměstnancem, který 
má na starost údržbu a opravy v obci Uhersko. 
 
 
 
 
S pozdravem, přeji úspěšný den. 

 
 
 

Zdeněk Mašek 
starosta obce Uhersko 




